
お問い合わせ先 　西武観光バス株式会社　秩父営業所　TEL ０４９４-２２-１６３５

日頃より、西武観光バスをご利用くださいましてありがとうございます。

2026年2月15日(日)、秩父ミューズパークにて「秩父駅伝競走大会｣開催に伴う交通規制の実施により、

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

ミューズパーク循環は下記の通り、西武秩父駅9:30発の便が全区間で運休いたします。

Information from SEIBU BUS

音楽寺先回り 　 　 　

西 武 秩 父 駅 9:30 12:20 15:45 16:55

秩 父 公 園 前 9:31 12:21 15:46 16:56

札 所 十 三 番 9:32 12:22 15:47 16:57

上 町 一 丁 目 9:33 12:23 15:48 16:58

中 町 9:34 12:24 15:49 16:59

本 町 9:35 12:25 15:50 17:00

秩父ふるさと館前 9:36 12:26 15:51 17:01

秩 父 駅 9:37 12:27 15:52 17:02

道 生 町 9:38 12:28 15:53 17:03

市立病院入口 9:39 12:29 15:54 17:04

中村町四丁目 9:40 12:30 15:55 17:05

秩 父 公 園 橋 9:42 12:32 15:57 17:07

音 楽 寺 9:45 12:35 16:00 17:10

旅 立 ち の 丘 9:47 12:37 16:02 17:12

展 望 台 入 口 9:48 12:38 16:03 17:13

音楽堂･野外ステージ 9:49 12:39 16:04 17:14

ミューズパーク中央 9:51 12:41 16:06 17:16

ミューズパークスポーツの森 9:54 12:44 16:09 17:19

ミューズパーク南口 9:57 12:47 16:12 17:22

酒づくりの森 10:00 12:50 16:15 17:25

巴 川 10:02 12:52 16:17 17:27

巴 町 10:04 12:54 16:19 17:29

秩 父 病 院 10:06 12:56 16:21 17:31

影 森 中 学 校 10:08 12:58 16:23 17:33

下 原 10:09 12:59 16:24 17:34

旭 町 10:10 13:00 16:25 17:35

金 仙 寺 入 口 10:11 13:01 16:26 17:36

上 町 10:12 13:02 16:27 17:37

裁 判 所 前 10:12 13:02 16:27 17:37

上 町 一 丁 目 10:13 13:03 16:28 17:38

中 町 10:14 13:04 16:29 17:39

本 町 10:14 13:04 16:29 17:39

秩父ふるさと館前 10:15 13:05 16:30 17:40

秩 父 駅 10:17 13:07 16:32 17:42

秩父まつり会館 10:18 13:08 16:33 17:43

上 野 町 10:20 13:10 16:35 17:45

中 道 10:21 13:11 16:36 17:46

秩父市役所前 10:22 13:12 16:37 17:47

西 武 秩 父 駅 10:27 13:17 16:42 17:52

運休 秩父病院先回り 　

西 武 秩 父 駅 8:20 11:05 14:25

秩父市役所前 8:21 11:06 14:26

中 道 8:22 11:07 14:27

上 野 町 8:23 11:08 14:28

秩父まつり会館 8:25 11:10 14:30

秩 父 駅 8:26 11:11 14:31

秩父ふるさと館前 8:28 11:13 14:33

本 町 8:29 11:14 14:34

中 町 8:29 11:14 14:34

上 町 一 丁 目 8:30 11:15 14:35

裁 判 所 前 8:31 11:16 14:36

上 町 8:31 11:16 14:36

金 仙 寺 入 口 8:32 11:17 14:37

旭 町 8:33 11:18 14:38

下 原 8:34 11:19 14:39

影 森 中 学 校 8:35 11:20 14:40

秩 父 病 院 8:37 11:22 14:42

巴 町 8:38 11:23 14:43

巴 川 8:40 11:25 14:45

酒づくりの森 8:42 11:27 14:47

ミューズパーク南口 8:46 11:31 14:51

ミューズパークスポーツの森 8:48 11:33 14:53

ミューズパーク中央 8:53 11:38 14:58

音楽堂･野外ステージ 8:54 11:39 14:59

展 望 台 入 口 8:55 11:40 15:00

旅 立 ち の 丘 8:56 11:41 15:01

音 楽 寺 8:58 11:43 15:03

秩 父 公 園 橋 9:01 11:46 15:06

中村町四丁目 9:02 11:47 15:07

市立病院入口 9:03 11:48 15:08

道 生 町 9:04 11:49 15:09

秩 父 駅 9:05 11:50 15:10

秩父ふるさと館前 9:06 11:51 15:11

本 町 9:07 11:52 15:12

中 町 9:08 11:53 15:13

上 町 一 丁 目 9:09 11:54 15:14

札 所 十 三 番 9:10 11:55 15:15

秩 父 公 園 前 9:11 11:56 15:16

西 武 秩 父 駅 9:17 12:02 15:22

P

2月15日(日) ｢秩父駅伝競走大会｣に伴うミューズパーク循環 運休について


